
 

Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Millenium Technologies, a.s. 
Sídlo:   Národní 364/39, 110 01 Praha 1 
IČO:    61325732 
DIČ:   CZ 61325732 
Zastoupená:   
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   2575270297/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.  

Sídlo:   Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8 
IČO:    61389021 
DIČ:   CZ61389021 
Osoba oprávněná zadavatele zastupovat: doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D., ředitel 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:   101256398/0300; IBAN: CZ89 0300 0000 0001 0125 6398, SWIFT: CEKOCZPP 
 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.12.2021 objednávku na vytvoření numerického modelu a 
zpracování technické zprávy gazifikace odpadního kalu v rámci programu „Inovační vouchery 
výzva VI.“ registrační číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027688. 
 

2. Předmět plnění je dodavatelem realizován po částech v rozsahu a za podmínek stanovených ve výše 
uvedené objednávce a v nabídce dodavatele, která tvoří přílohu objednávky. 

 
3. Dodavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost objednávku 

zmíněnou v bodě 1 tohoto článku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv). 

 

4. Obě strany konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k jejímu uveřejnění. 
 

5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané objednávky, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti této uzavřené objednávky a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze dodavatele napravit stav vzniklý v důsledku jejího 
neuveřejnění v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

 



 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
objednávky, která je pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 
obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti, které by měly přetrvávat z nezveřejněné 
objednávky, uzavřením této smlouvy o vypořádání závazků nabývají platnosti a účinnosti a budou 
plněny podle sjednaných podmínek. 

4. Dodavatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 
včetně její přílohy (původně sjednané objednávky) v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je sepsána v jednom vyhotovení v elektronické podobě. 
V  případě listinné podoby bude smlouva vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení.  

 

Přílohy smlouvy – původně sjednaná objednávka 

 

Dodavatel:    Objednatel: 

V Praze dne V Praze dne  

 

 

 

 

    

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.    Millenium Technologies, a.s. 

doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D.   

  ředitel             členové představenstva 




